

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.19.1369](#)
Date Received: [18th December 2019](#)

Information Requested:

Please could you provide the following information:

[Please note that EPUT is a mental health and community provider and are mainly emergency responses so do not have RTT services](#)

How many staff do you currently employ to undertake RTT validation tasks?

[0](#)

How many more permanent or temporary staff are expected to be needed over the next 12 months?

[0](#)

How many open RTT pathways do you have currently?

[0](#)

How many staff do you currently employ to undertake clinical coding validation tasks?

[0](#)

How many more permanent or temporary staff are expected to be needed over the next 12 months?

[0](#)

Do you operate and utilise a live bed state system?

[Yes, emergency only](#)

Has your organisation implemented any centralised or 24 hour bed management process, or have an automatic electronic utilisation data capture solution.

If so, which processes or solutions are in use?

[No](#)

What is the name, job title, and department contact email address of the primary decision maker for change control of the bed state process?

[Jan Leonard](#)

[Director of ITT, Business Analysis & Reporting](#)

janette.leonard@nhs.net

How many Urgent Care/Emergency Department staff have access to the spine lookup and validation service to verify demographics at the point of patient registration?

[n/a](#)

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link

<https://eput.nhs.uk>